Comisién Estatal de Derechos Humanos 2011 Hoja: 1
. Cont Impreso de pélizas del 31/05/2011 al 31/05/2011 Fecha: 01/06/2011
Direccién Codigo postal : Reg. Camara :
Reg. Fed. : Reg. Estatal :
Fecha Nﬁmefo.c oncepto : Clase Diario
No. Refer. Nombre SN -~ Diario Cargos Abonos
31/MAY/201 .76 Comprobacion gastos a Circuito Santa Isabel Lic. Garnica Jimenez 3
1 4R751-1-00-000 Viaticos en el pais 18 293.50
2 4-1140-0-93-000 Juan Emesto Garnica Jimenez 293.50
Cifra de Control  4,891,193,000 Total pdliza : 293.50 293.50
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ContPAQ Comisidn Estatal de Derechos Humanos 2011 Hoja: 1
o S P Movimientos auxiliares del catalogo 01/01/2011 al 15/06/2011 Fecha: 15/06/2011
o . Moneda: Pesos
Cuenta th bre Saldo Inicial
Fecha Tipo NameroConcepto Ref. Cargos Abonos Saldo
1-1140-0-93-000 Jubn Ernesto Garnica Jimenez Saldo inicial : 0.00
14/Ene/201[Egresos 14 Nomina 1a qna Enero del 2 64.00 -64.00
19/Ene/201 [Egresos 571 Seguro de vida 17 empleac571 128.00 64.00
31/Ene/201 Egresos 24 Nomina 2a qna enero del 2 64.00 0.00
16/Feb/2011Egresos 34 Nomina 1a gna Febrero del 64.0C -64.00
24/Feb/2011Egresos 695 Seguro 17 empleados oficiib95 128.00 64.00
28/Feb/2011Egresos 54 Nomina 2a gna febrero del 64.00 0.00
14/Mar/201Egresos 3,061 Seguro de vida 17 empleac2061 119.00 119.00
15/Mar/201 Egresos 72 Nomina 1a gna marzo del < 64.00 55.00
31/Mar/201 Egresos 93 Nomina 2a gna marzo del = 55.00 0.00
14/Abr/2011Egresos 116 Nomina 1a gna abril del 20 59.50 -59.50
19/Abr/2011Egresos 4,230 Seguro de vida 17 empleac2230 119.00 59.50
29/Abr/2011Egresos 137 Nomina 2a gna abril def 20 59.50 0.00
09/May/201 Egresos 34,634 Aportaciones de la cruz roj2334 200.00 200.00
13/May/201Egresos '} 161 Nomina 1a gna mayo del 2 258.50 -58.50
13/May/201 Egresos 4,865 Seguro de vida 17 empleac2365 117.00 58.50
23/May/201 Egresos 4,892 Viaticos a Circuito Ojinaga 2392 2,020.00 2,078.50
27/May/201Egresos 44117 Viaticos a circuito Santa 152417 500.00 2,578.50
31/May/201 Egresos 179 Nomina 2a gna mayo del 21 58.50 2,520.00
31/May/201 Diario -} 76 Comprobacion gastos a Cir 293.50 2,226.50
14/Jun/2011Egresos 4,468 Seguro de vida 15 empleac2468 0.00 N 2,226.50
SAJdun/2011Egresos 34,469 Seguro de vida 15 empleac2469 121.00 = 234750
woalJun/2011Egresos 198 Nomina 1a gna junio del 2C 2,080.50
Total: 3,452.00 1,371.50 2,080.50
Total: 3,452.00 1,371.50
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